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EAAAX NET TV PAAIOTHAEONTIKEX YMHPEXZIEL AIAXEIPITHX EKMETAAAEYXIHL KAI

MAPATQIHL ANQNYMH ETAIPEIA
IZOAOTIIMOTX THX 31ng Aexepppiov 2018 (01.01.2018 - 31.12.2018) - 4n ETAIPIKH XPHIH

AP. I E.MH: 133290307000

ENEPTHTIKO
Mn KUKAOPOPOLVTA TTEPIOLOIAKA OTOIXEID
Evodpara mayia
Akivnra
Mnxav oAoyIKOG EEOTIANICHOG
AOITIOG EEOTTANICHOG
I0voAo

ALAa TTayia oToIxEia
AoITid Guha

XPNUATOOIKOV OUIKA TTEPIOLTITAKA OTOIXEIA
Aol

IOVOAO HN KUKAOPOPOLVTLV

KukAogpopobvra mepiovoiakd oToixeia
XPNHATOOIKOV OHIKA CTOIXEIQ KAl TIOOKATAROAEG
EumTOpIKEG QTTaITAOEIG
AOULAELPEV A E00S6Q TIEPIOSOL
AOITTEG amaITnoeIg
Tapelakda §1aBECIPA Kal I00SLY apa
1bvoho

IGVOAO KUKAOPOPOLVTLV

IOVOAO EvVEPYNTIKOD

31.12.2018

31.477,99
72.880,50
104.733,79

31.12.2017

36.954,02
82.503,16
121.454,73

209.092,28

24091191

39.343,26

28.445,00

27.580,00

276.880,54

268.492,00

196.596,31
140.000,00
11.336,82
8.933,17

163.405,20
160.000,00
53.951,86
400,03

356.866,30

377.757,09

356.866,30

377.757,09

633.746,84

646.249,09

31.12.2018 31.12.2017
MAGHTIKO
Ka®apn 8ion
KaraBAnuév a kepdhaia
Kepdhiaio 1.880.000,00 1.880.000,00
KataBéoeig 181oKTNTRV 2.400,00 2.400,00

TOvoro 1.882.400,00 1.882.400,00

ATTOBEUATIKG KAl ATTOTEMTHATA €IG VEO
ATTIOTENECHATA EIG VEO (1.878.687,18) (1.879.866,96)

Ibvolo kaBapng Biong 3.712,82 2.533,04

Yroxpewoeg
MaKPOTTPOOECHEG LTTOXPEWTEIG
AOITIEG HAKPOTTPOOETHEG LTTOXPEWTEIG 49.243,39 49.243,39

BpaxumpOOeTHEG LTTOXPEDTEIG
EUTTOPIKEG LTTOXPEQTEIG 495.826,20 562.013,37
AolITToi pdpol Kal TEAN 40.679,53 6.447,08
OpyavIoUoi KOIV@VIKNG ACPANCNG 33.356,63 21.044,13
AOITTEG LTTOXPEWTEIG 10.928,27 4.968,08

TOVoho 580.790,63 594.472,66

IOVOAO LITOXPEDCEWV 630.034,02 643.716,05

IOvolo kaBapng B£ong, MPOPALWERV KAl LTTOXPEMTEWV 633.746,84 646.249,09

AIH ANOTEAEIMATQN XPHIEQI THX 31ng AEKEMBPIOY 2018 (01.01.2018 - 31.1

KOKAOG gpyaciav (kaBapdg)
KooTog mwAnoewy

Mikt6 amotéAeoua

Aoird cuvnen écoda

‘E€0ba S10iknong

‘E€0da 6146eong

Aoimid é§oda karl nuiEg

Aoird £écoda kal kEpdN

AToTEAECHATA TTPO TOKWV KAl POPGV
MoTwTIKOI TOKOI KAl GLV APr) E006a
XPEWOTIKOI TOKOI KAl LV aPn £E0da
ATOTEAETHA TTPO POPLV

Dopol E1I006NPATOG

AmroTéAeopa EPIOSOL HETA ATTO POPOLG

31.12.2018

1.059.373,75
(765.123,13)

31.12.2017

1.172.549,58
(1.020.579,79)

294.250,62
64.248,54

151.969,79
70.146,96

358.499,16

222.116,75

(194.077,72)
(159.563,48)
(3.885,56)
1.599,96

(270.162,23)
(171.357,49)
(4.620,02)
691,82

2.572,36
432
(1.396,90)

(223.331,17)
15,75
(947,40)

1.179,78

(224.262,82)

0,00

0,00

1.179,78

(224.262,82)

A8rjva, 10 Maiov 2019

O NPOEAPOX & A/NQN IYMBYAOITOYAIXI D ANTIMPOEAPOLITOY AL & OIKONOMIKOX A/NTH:

KAPATEQPIHI IQANNHE TAMMOYPAKHI XAPAAAMMNOX
AAT. AK 793302 / 25.11.2013 AAT. X 160319 /15.07.2002

TO MEAOX AL H MPOIITAMENH AOTIITHPIOY

IQTHPAKOY IODIA ANAPIANOMOYAOY FEQPTIA
AAT. AA 002903/12.01.2006 AAT AZ089185/18.10.2007
AM. OEE A'TaEng 13052




